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1	Overall description
SA3 would like to thank SA6 for the LS on the use of a non-network defined identifier for UE identification (S3-230017/S6-223558) and would like to reply to the following questions:
Question 1 to SA3: Is it considered feasible that a UE provided identifier that is not provided by the core network, specifically the globally unique EECID (reference clause 7.2.2 of TS 23.558), could be tied by the core network to a specific UE subscription in a secure manner? The motivation would be to enable such an identifier to be used by an AF, e.g., EES, to identify a specific UE to the core network in place of a UE address (i.e., IPv4/IPv6 address or MAC address). 
Answer: When the UE provided identifier (i.e. EECID) is globally unique as defined in TS 23.558, it is feasible to tie the EECID to a specific UE subscription in a secure manner. If SA6 determines to pursue this feature, SA3 will work on the specific solution. 
Question 2 to SA3: Whether the token is needed or not for the user’s consent mechanism required in SA3 specification? Furthermore SA6, requests clarification on a EN presented in clause 8.3.3.3.2 of TS 23.558: “Whether the EECID and the UE ID included in request of EDGE-1 & 4 interactions is part of the security credential is SA3's responsibility”, specifically whether EECID is authenticated by the ECS and EES such that the EECID can be considered a verified identifier?
Answer: SA3 has no conclusion on whether to include EECID and UE ID as part of security credential yet. 
2	Actions
To SA6: 
ACTION: 	3GPP SA3 kindly asks SA6 to take the above into account.
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